様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日

吉賀町長　　　　　　　　様

申請者
　住　所
　団体名
　代表者

吉賀町創業チャレンジ支援事業補助金交付申請書
　吉賀町創業チャレンジ支援事業補助金交付要綱を承知の上、吉賀町創業チャレンジ支援事業費補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり吉賀町創業チャレンジ支援事業費補助金の交付を申請します。

[bookmark: _GoBack]記

１　補助事業の区分　□創業・第二創業枠（新規・継続）　□認定連携創業支援等事業者枠

２　補助事業の内容

３　補助金交付申請額（1,000円未満切捨）　　　金　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
　（１）別紙１事業計画書
　（２）別紙２事業予算明細書
　（３）第二創業で、法人の場合は、定款及び履歴事項全部証明書（申請日以前3ヶ月以内に発行されたもの）。事業承継を終えている場合は、役員変更の官報公告又は役員等の選任決議の議事録等。
　（４）第二創業で、個人事業主の場合は、所得税法（昭和40年法律第33号）第229条の規定により税務署長に提出している先代の廃業届出書の写し、又は後継者の開業届けの写し。
　（５）事業の実施内容がわかる書類（見積書、設計図面等の写し）
　（６）工事施工及び設備設置前の写真
　（７）その他町長が必要と認めるもの